
Komise dnes vybírala
ředitele Zdravotnické
záchranné služby LK

25. 10. 2017 16:58

V sídle kraje dnes probíhalo výběrové řízení na ředitele Zdravotnické záchranné služby
Libereckého kraje. Před komisi bylo pozváno devět kandidátů.

„Devítičlenná výběrová komise doporučí Radě Libereckého kraje, aby do funkce ředitele Zdravotnické
záchranné služby LK jmenovala MUDr. Luďka Kramáře,“ informuje náměstek hejtmana pro resort
zdravotnictví MUDr. Přemysl Sobotka, který byl výběrovou komisí zvolen předsedou.

Rada kraje návrh komise projedná na nejbližším jednání. Nový ředitel by měl do vedení
Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje nastoupit 1. prosince 2017.

Do výběrového řízení se přihlásilo celkem deset uchazečů, jeden z nich však nesplnil
požadavky. 

 

Foto: Facebook ZZS LK


